Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados FINAIS,
referentes ao Processo Seletivo Edital nº 01/2017.
Informamos que não há recurso deferido após análise dos recursos interpostos contra a divulgação dos resultados
provisórios.
Ficam mantidos como resultados finais, os resultados que estão disponíveis no endereço eletrônico do Instituto
Mais (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Mairiporã (www.mairipora.sp.gov.br).
As respostas referentes aos recursos indeferidos estão disponíveis para consulta dos candidatos que os
interpuseram, nos dias úteis, no horário das 9h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00, no Departamento de
Gestão de Pessoas, situado a Alameda Tibiriça, nº 415 – Centro - Mairiporã/SP.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Mairiporã, 24 de maio de 2017.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito